关于建信理财嘉鑫（稳利）固收类封闭式产品2026年第31期费率优惠的公告
尊敬的客户：
为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财有限责任公司拟对建信理财嘉鑫（稳利）固收类封闭式产品2026年第31期进行销售费率和管理费率优惠，具体调整如下：
1、 销售费率
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号
	优惠起始日（含）
	销售费率（年化）

	优惠前
	优惠后

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类封闭式产品2026年第31期
	Z7000725001646
	2026年3月12日
	0.15%
	0.05%

2、 管理费率
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编号
	优惠起始日（含）
	管理费率（年化）

	优惠前
	优惠后

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类封闭式产品2026年第31期
	Z7000725001646
	2026年3月12日
	0.10%
	0.01%

[bookmark: _GoBack]优惠结束时间以后续公告为准。
本公告未提及事宜，按原产品说明书和风险揭示书的约定执行。
特此公告。
建信理财有限责任公司
2026年3月5日